
  令和 7 年１２月 19 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 

経 済 部  燃 料 課 

 

年末の配送軽油について 
 

歳末の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、軽油の冬期配送については毎週水曜日となっておりますが、通年免税軽油配送

を除く軽油の最終配送日を 12 月 24 日（水）とさせていただきます。 

つきましては、配送を希望される方は配送日前日 23 日（火）までにご注文を頂きま

すようお願いいたします。 

 

 

記 

 

12 月 23 日 （火） 注文（年内最終） 

12 月 24 日 （水） 軽油配送（年内最終） 

12 月 31 日 （水） 通年免税軽油のみ配送 

1 月 7 日 （水） 軽油配送（通常配送） 

※以降、毎週水曜日軽油配送（3 月末まで） 

 

  ご不明な点がありましたら燃料課までお問い合わせをお願いします 

         経済部燃料課 電話（0155）31-4030 

以 上 


